Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2017                                                                                                        № 93
                                                               с. Новониколаевка

Об отмене постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 21.04.2017 №73 «О признании утратившим силу постановления Главы Новониколаевского сельского поселения от 22.04.2009 № 37 «Об утверждении Порядка планирования Администрацией Новониколаевского  сельского поселения бюджетных ассигнований»

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  	1. Отменить  постановление  Администрации Новониколаевского сельского поселения от 21.04.2017 №73 «О признании утратившим силу постановления Главы Новониколаевского сельского поселения от 22.04.2009 № 37 «Об утверждении Порядка планирования Администрацией Новониколаевского  сельского поселения бюджетных ассигнований»
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (.www.nnselpasino.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                 Д.С. Бурков